Республика Карелия

Муницип€Lпьное образование <<Ледмозерское сельское поселение>

Совет Ледмозерского сельского поселениrI

Решение

1 сессии 4 созыва
от 25 сентября 2018 г. J\ъ 8

Об избрании депутата Ледмозерского
сельского поселения в Совет Муезерского
муниципаlrьного района 7 созыва

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 4 статьи 35 Закона Российской
Федерации от 06 октября 200З г. J$ 1З 1-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерацип>, Совет
Ледмозерского сельского поселения решил:

1. Избратъ дешутата Совета Ледмозерского сельского поселениrI 4
созыва КлимашевиЕIа В.А. в Совет Муезерского муниципЕrльного

района 7 созыва.
2. Решение вступает в силу

Глава Ледмозерского сельско В.И. Стасевич

ttи\*__/-
\<!ýgоэ_-z